
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/25 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 póź.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą - 39 925 162,21 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 36 271 128,21 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 2 116 303,34 zł, 

 dochody majątkowe - 3 654 034,00 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 593 619,00 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 43 454 608,21 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 35 826 849,21 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 2 116 303,34 zł, 

 wydatki majątkowe - 7 627 759,00 zł, 

Planowany deficyt budżetu w kwocie 3 529 446,00 zł zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych. 

§ 4. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1844



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1844



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 027 497,69 4 111 551,69

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
808 414,96 892 468,96

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 808 414,96 892 468,96

URZĄD GMINY DYGOWO 808 414,96 892 468,96

855 Rodzina 2 633 970,00 2 658 629,66

Wspieranie rodziny 0,00 24 659,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 24 659,66

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 24 659,66

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 519 211,10 3 554 211,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00 35 000,00

39 781 448,55 39 925 162,21

35 000,00

Razem: 143 713,66

90005 35 000,00

2460 35 000,00

24 659,66

35 000,00

85504 24 659,66

2030 24 659,66

84 054,00

24 659,66

75835 84 054,00

2750 84 054,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XII/78/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 MARCA 2025 R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

84 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1844



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 407 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 261 000,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 72 000,00

Zakup usług pozostałych 182 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 182 000,00

Administracja publiczna 4 832 760,92

Urzędy wojewódzkie 152 909,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 237,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 872 545,29

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 782,00

URZĄD GMINY DYGOWO 53 782,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
271 275,63

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 640,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 640,00

Oświata i wychowanie 14 876 897,90

Szkoły podstawowe 10 375 681,19

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W 

CZERNINIE
0,00

Zakup usług pozostałych 364 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W 

CZERNINIE
92 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 270 004,49

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM. ADAMA 

MICKIEWICZA W DYGOWIE
1 958 732,12

SZKOŁA PODSTAWOWA IM ORŁA BIAŁEGO W 

CZERNINIE
1 562 153,47

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO 

ŁUKASIEWICZA WE WRZOSOWIE
1 749 118,90

Pomoc społeczna 3 528 041,34

Zasiłki stałe 337 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

Rodzina 3 550 159,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 119 116,00

Pozostałe odsetki 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

4580 200,00 200,00

200,00 200,00

855 24 859,66 3 575 018,66

85502 200,00 2 119 316,00

2910 200,00 200,00

200,00 200,00

852 200,00 3 528 241,34

85216 200,00 337 200,00

-13 266,00 1 548 887,47

30 000,00 1 779 118,90

4790 46 734,00 5 316 738,49

30 000,00 1 988 732,12

4300 30 000,00 394 840,00

30 000,00 122 100,00

4170 7 320,00 19 320,00

7 320,00 7 320,00

801 84 054,00 14 960 951,90

80101 84 054,00 10 459 735,19

4440 714,60 6 354,60

714,60 6 354,60

10 367,05 25 367,05

75085 714,60 271 990,23

6 813,65 60 595,65

4700 10 367,05 25 367,05

75023 17 180,70 3 889 725,99

4440 6 813,65 60 595,65

4440 663,70 5 900,70

663,70 5 900,70

750 18 559,00 4 851 319,92

75011 663,70 153 572,70

4307 -182 000,00 0,00

-182 000,00 0,00

4300 161 000,00 233 000,00

161 000,00 233 000,00

710 -21 000,00 386 000,00

71004 -21 000,00 240 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XII/78/25 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 27 MARCA 2025 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1844



Wspieranie rodziny 256 422,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

80 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 77 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 940 765,00

Zakup usług pozostałych 9 164,00
GMINNY ŻŁOBEK W DYGOWIE 9 164,00
Zakup usług pozostałych 140 836,00
GMINNY ŻŁOBEK W DYGOWIE 140 836,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 220 093,39

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 977 464,60

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00

URZĄD GMINY DYGOWO 2 417,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

URZĄD GMINY DYGOWO 5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

URZĄD GMINY DYGOWO 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 596 662,79

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 295,00

URZĄD GMINY DYGOWO 13 295,00

Kultura fizyczna 390 403,00

Obiekty sportowe 150 403,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 403,00

URZĄD GMINY DYGOWO 403,00

43 310 894,55

50,90 453,90

Razem: 143 713,66 43 454 608,21

92601 50,90 150 453,90

4440 50,90 453,90

1 683,70 14 978,70

926 50,90 390 453,90

90017 1 683,70 598 346,49

4440 1 683,70 14 978,70

4300 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4210 7 376,00 7 376,00

7 376,00 7 376,00

4120 464,00 464,00

464,00 464,00

4110 3 220,00 3 220,00

3 220,00 3 220,00

4010 18 940,00 18 940,00
18 940,00 18 940,00

-320,00 4 680,00

90005 35 000,00 35 000,00

320,00 320,00

4210 -320,00 4 680,00

90004 0,00 16 000,00

4170 320,00 320,00

4440 306,40 2 723,40

306,40 2 723,40

900 36 990,10 6 257 083,49

90002 306,40 3 977 771,00

4307 -40 000,00 100 836,00
-40 000,00 100 836,00

4300 40 000,00 49 164,00
40 000,00 49 164,00

1 571,40 16 571,40

85516 0,00 940 765,00

9 000,00 86 500,00
4110 1 571,40 16 571,40

14 088,26 94 088,26

4010 9 000,00 86 500,00

85504 24 659,66 281 081,66

2830 14 088,26 94 088,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1844



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/78/25 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2025 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  39 925 162,21 

      A1. Dochody bieżące  36 271 128,21 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 3 654 034,00 

593 619,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  43 454 608,21 

      B1.  Wydatki bieżące  35 826 849,21 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  7 627 759,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -3 529 446,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  3 529 446,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

  

1.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  

 

 

 

931 

 

4 729 446,00 

                                  

 

                             4 729 446,00  

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 200 000,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

 

 

982 

 

 

                                   

                             1 200 000,00 

 

                                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1844


	UCHWAŁA NR XII/78/25 RADY GMINY DYGOWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-08T09:40:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




